מכל האמור, הערר נדחה.

בתוך 21 יום יוגש על ידי שירות המבחן תסקיר משלים במסגרתו יבחנו חלופות אשר יוצגו על ידי ב"כ העורר לשירות המבחן, ובנוסף יתייחס שירות המבחן לאפשרות חלופה מוסדית.

התסקיר יובא בפני בית המשפט קמא, אשר יחליט בעקבותיו על פי שיקול דעתו.

**ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**יואל עדן, שופט**